

SEÑOR  
JUEZ OCTAVO CIVIL MUNICIPAL DE SANTIAGO DE CALI – VALLE  
E. \_\_\_\_\_ S. \_\_\_\_\_ D. \_\_\_\_\_

TIPO DE PROCESO : EJECUTIVO  
DEMANDANTE : BANCOLOMBIA S.A.  
DEMANDADO : CLARA INES LONDOÑO CASTELLANOS CC 31938091  
RADICADO : 2019-0780-00  
ASUNTO : Liquidación de crédito

**ENGIE YANINE MITCHELL DE LA CRUZ**, mayor de edad, domiciliada y residente en Bogotá identificada con la C.C. No. 1.018.461.980 de Bogotá abogada en ejercicio portadora de la T.P. No. 281.727 del Consejo Superior de la Judicatura, endosatario en procuración de **BANCOLOMBIA S.A.**, por medio del presente escrito aporro liquidación de crédito expedida por **BANCOLOMBIA S.A** en 2 folios.

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atención prestada.

Cordialmente,



**ENGIE YANINE MITCHELL DE LA CRUZ**  
**C.C. NO. 1.018.461.980 DE BOGOTA**  
**T.P. NO. 281.727 DEL C.S. DE LA J.**



Medellin, octubre 27 de 2021

Ciudad

|                 |                |
|-----------------|----------------|
| <b>Producto</b> | <b>Crédito</b> |
| <b>Pagaré</b>   | 7,520,088,641  |

|                      |                                |
|----------------------|--------------------------------|
| <b>Titular</b>       | CLARA INES LONDOÑO CASTELLANOS |
| <b>Cédula o Nit.</b> | 31,938,091                     |
| <b>Crédito</b>       | 7520088641                     |
| <b>Mora desde</b>    | julio 19 de 2019               |

|                           |        |
|---------------------------|--------|
| <b>Tasa máxima Actual</b> | 22.80% |
|---------------------------|--------|

| Liquidación de la Obligación a nov 13 de 2019 |                      |
|-----------------------------------------------|----------------------|
|                                               | Valor en pesos       |
| Capital                                       | 50,606,725.00        |
| Int. Corrientes a fecha de demanda            | 2,510,559.00         |
| Intereses por Mora                            | 0.00                 |
| Seguros                                       | 0.00                 |
| <b>Total demanda</b>                          | <b>53,117,284.00</b> |

| Saldo de la obligación a oct 27 de 2021 |                      |
|-----------------------------------------|----------------------|
|                                         | Valor en pesos       |
| Capital                                 | 25,303,362.00        |
| Interes Corriente                       | 2,510,559.00         |
| Intereses por Mora                      | 10,031,103.83        |
| Seguros en Demanda                      | 0.00                 |
| <b>Total Demanda</b>                    | <b>37,845,024.83</b> |

BRAYAN VARGAS  
Centro Preparación de Demandas



## CLARA INES LONDOÑO CASTELLANOS

| Concepto            | Fecha de pago o proyección | T. Int. Remuneratorio y/o T. Int. Mora | Días Liq. | Capital Pesos | Interés remuneratorio Pesos | Interés de mora Pesos | Valor abono a capital pesos | Valor abono a interés remuneratorio pesos | Valor abono a interés de mora pesos | Valor abono a seguro pesos | Total abonado pesos | Saldo capital pesos después del pago | Saldo interés remuneratorio en pesos después del pago | Saldo interés de mora en pesos después del pago | Saldo total en pesos después del pago |
|---------------------|----------------------------|----------------------------------------|-----------|---------------|-----------------------------|-----------------------|-----------------------------|-------------------------------------------|-------------------------------------|----------------------------|---------------------|--------------------------------------|-------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|---------------------------------------|
| Saldo Inicial       | nov/13/2019                |                                        |           | 50,606,725.00 | 2,510,559.00                | 0.00                  |                             |                                           |                                     |                            |                     | 50,606,725.00                        | 2,510,559.00                                          | 0.00                                            | 53,117,284.00                         |
| Saldos para Demanda | nov-13-2019                | 0.00%                                  | 0         | 50,606,725.00 | 2,510,559.00                | 0.00                  | 0.00                        | 0.00                                      | 0.00                                | 0.00                       | 0.00                | 50,606,725.00                        | 2,510,559.00                                          | 0.00                                            | 53,117,284.00                         |
| Cierre de Mes       | nov-30-2019                | 25.11%                                 | 17        | 50,606,725.00 | 2,510,559.00                | 530,751.65            | 0.00                        | 0.00                                      | 0.00                                | 0.00                       | 0.00                | 50,606,725.00                        | 2,510,559.00                                          | 530,751.65                                      | 53,648,035.65                         |
| Abono               | dic-6-2019                 | 24.97%                                 | 6         | 50,606,725.00 | 2,510,559.00                | 716,507.33            | 0.00                        | 0.00                                      | 10,909.59                           | 0.00                       | 10,909.59           | 50,606,725.00                        | 2,510,559.00                                          | 705,597.74                                      | 53,822,881.74                         |
| Cierre de Mes       | dic-31-2019                | 24.97%                                 | 25        | 50,606,725.00 | 2,510,559.00                | 1,484,089.84          | 0.00                        | 0.00                                      | 0.00                                | 0.00                       | 0.00                | 50,606,725.00                        | 2,510,559.00                                          | 1,484,089.84                                    | 54,601,373.84                         |
| Cierre de Mes       | ene-31-2020                | 24.80%                                 | 31        | 50,606,725.00 | 2,510,559.00                | 2,445,448.18          | 0.00                        | 0.00                                      | 0.00                                | 0.00                       | 0.00                | 50,606,725.00                        | 2,510,559.00                                          | 2,445,448.18                                    | 55,562,732.18                         |
| Abono               | feb-26-2020                | 25.14%                                 | 26        | 50,606,725.00 | 2,510,559.00                | 3,260,347.37          | 25,303,363.00               | 0.00                                      | 0.00                                | 0.00                       | 25,303,363.00       | 25,303,362.00                        | 2,510,559.00                                          | 3,260,347.37                                    | 31,074,268.37                         |
| Cierre de Mes       | feb-29-2020                | 25.14%                                 | 3         | 25,303,362.00 | 2,510,559.00                | 3,307,029.29          | 0.00                        | 0.00                                      | 0.00                                | 0.00                       | 0.00                | 25,303,362.00                        | 2,510,559.00                                          | 3,307,029.29                                    | 31,120,950.29                         |
| Abono               | mar-20-2020                | 25.01%                                 | 20        | 25,303,362.00 | 2,510,559.00                | 3,618,475.18          | 0.00                        | 0.00                                      | 1,884,088.00                        | 0.00                       | 1,884,088.00        | 25,303,362.00                        | 2,510,559.00                                          | 1,734,387.18                                    | 29,548,308.18                         |
| Abono               | mar-30-2020                | 25.01%                                 | 10        | 25,303,362.00 | 2,510,559.00                | 1,889,633.88          | 0.00                        | 0.00                                      | 163,460.00                          | 0.00                       | 163,460.00          | 25,303,362.00                        | 2,510,559.00                                          | 1,726,173.88                                    | 29,540,094.88                         |
| Cierre de Mes       | mar-31-2020                | 25.01%                                 | 1         | 25,303,362.00 | 2,510,559.00                | 1,741,655.85          | 0.00                        | 0.00                                      | 0.00                                | 0.00                       | 0.00                | 25,303,362.00                        | 2,510,559.00                                          | 1,741,655.85                                    | 29,555,576.85                         |
| Cierre de Mes       | abr-30-2020                | 24.71%                                 | 30        | 25,303,362.00 | 2,510,559.00                | 2,205,096.04          | 0.00                        | 0.00                                      | 0.00                                | 0.00                       | 0.00                | 25,303,362.00                        | 2,510,559.00                                          | 2,205,096.04                                    | 30,019,017.04                         |
| Cierre de Mes       | may-31-2020                | 24.12%                                 | 31        | 25,303,362.00 | 2,510,559.00                | 2,673,783.41          | 0.00                        | 0.00                                      | 0.00                                | 0.00                       | 0.00                | 25,303,362.00                        | 2,510,559.00                                          | 2,673,783.41                                    | 30,487,704.41                         |
| Cierre de Mes       | jun-30-2020                | 24.04%                                 | 30        | 25,303,362.00 | 2,510,559.00                | 3,125,740.97          | 0.00                        | 0.00                                      | 0.00                                | 0.00                       | 0.00                | 25,303,362.00                        | 2,510,559.00                                          | 3,125,740.97                                    | 30,939,661.97                         |
| Cierre de Mes       | jul-31-2020                | 24.04%                                 | 31        | 25,303,362.00 | 2,510,559.00                | 3,592,902.01          | 0.00                        | 0.00                                      | 0.00                                | 0.00                       | 0.00                | 25,303,362.00                        | 2,510,559.00                                          | 3,592,902.01                                    | 31,406,823.01                         |
| Cierre de Mes       | ago-31-2020                | 24.24%                                 | 31        | 25,303,362.00 | 2,510,559.00                | 4,063,667.06          | 0.00                        | 0.00                                      | 0.00                                | 0.00                       | 0.00                | 25,303,362.00                        | 2,510,559.00                                          | 4,063,667.06                                    | 31,877,588.06                         |
| Cierre de Mes       | sep-30-2020                | 24.31%                                 | 30        | 25,303,362.00 | 2,510,559.00                | 4,520,314.00          | 0.00                        | 0.00                                      | 0.00                                | 0.00                       | 0.00                | 25,303,362.00                        | 2,510,559.00                                          | 4,520,314.00                                    | 32,334,235.00                         |
| Cierre de Mes       | oct-31-2020                | 24.00%                                 | 31        | 25,303,362.00 | 2,510,559.00                | 4,986,919.45          | 0.00                        | 0.00                                      | 0.00                                | 0.00                       | 0.00                | 25,303,362.00                        | 2,510,559.00                                          | 4,986,919.45                                    | 32,800,840.45                         |
| Cierre de Mes       | nov-30-2020                | 23.70%                                 | 30        | 25,303,362.00 | 2,510,559.00                | 5,433,220.05          | 0.00                        | 0.00                                      | 0.00                                | 0.00                       | 0.00                | 25,303,362.00                        | 2,510,559.00                                          | 5,433,220.05                                    | 33,247,141.05                         |
| Cierre de Mes       | dic-31-2020                | 23.25%                                 | 31        | 25,303,362.00 | 2,510,559.00                | 5,886,540.20          | 0.00                        | 0.00                                      | 0.00                                | 0.00                       | 0.00                | 25,303,362.00                        | 2,510,559.00                                          | 5,886,540.20                                    | 33,700,461.20                         |
| Cierre de Mes       | ene-31-2021                | 23.09%                                 | 31        | 25,303,362.00 | 2,510,559.00                | 6,336,900.09          | 0.00                        | 0.00                                      | 0.00                                | 0.00                       | 0.00                | 25,303,362.00                        | 2,510,559.00                                          | 6,336,900.09                                    | 34,150,821.09                         |
| Cierre de Mes       | feb-28-2021                | 23.35%                                 | 28        | 25,303,362.00 | 2,510,559.00                | 6,747,519.69          | 0.00                        | 0.00                                      | 0.00                                | 0.00                       | 0.00                | 25,303,362.00                        | 2,510,559.00                                          | 6,747,519.69                                    | 34,561,440.69                         |
| Cierre de Mes       | mar-31-2021                | 23.20%                                 | 31        | 25,303,362.00 | 2,510,559.00                | 7,199,854.04          | 0.00                        | 0.00                                      | 0.00                                | 0.00                       | 0.00                | 25,303,362.00                        | 2,510,559.00                                          | 7,199,854.04                                    | 35,013,775.04                         |
| Cierre de Mes       | abr-30-2021                | 23.08%                                 | 30        | 25,303,362.00 | 2,510,559.00                | 7,635,425.29          | 0.00                        | 0.00                                      | 0.00                                | 0.00                       | 0.00                | 25,303,362.00                        | 2,510,559.00                                          | 7,635,425.29                                    | 35,449,346.29                         |
| Cierre de Mes       | may-31-2021                | 22.97%                                 | 31        | 25,303,362.00 | 2,510,559.00                | 8,083,665.45          | 0.00                        | 0.00                                      | 0.00                                | 0.00                       | 0.00                | 25,303,362.00                        | 2,510,559.00                                          | 8,083,665.45                                    | 35,897,586.45                         |
| Cierre de Mes       | jun-30-2021                | 22.96%                                 | 30        | 25,303,362.00 | 2,510,559.00                | 8,517,186.22          | 0.00                        | 0.00                                      | 0.00                                | 0.00                       | 0.00                | 25,303,362.00                        | 2,510,559.00                                          | 8,517,186.22                                    | 36,331,107.22                         |
| Cierre de Mes       | jul-31-2021                | 12.00%                                 | 31        | 25,303,362.00 | 2,510,559.00                | 8,761,955.04          | 0.00                        | 0.00                                      | 0.00                                | 0.00                       | 0.00                | 25,303,362.00                        | 2,510,559.00                                          | 8,761,955.04                                    | 36,575,876.04                         |
| Cierre de Mes       | ago-31-2021                | 22.99%                                 | 31        | 25,303,362.00 | 2,510,559.00                | 9,210,619.50          | 0.00                        | 0.00                                      | 0.00                                | 0.00                       | 0.00                | 25,303,362.00                        | 2,510,559.00                                          | 9,210,619.50                                    | 37,024,540.50                         |
| Cierre de Mes       | sep-30-2021                | 22.94%                                 | 30        | 25,303,362.00 | 2,510,559.00                | 9,643,729.67          | 0.00                        | 0.00                                      | 0.00                                | 0.00                       | 0.00                | 25,303,362.00                        | 2,510,559.00                                          | 9,643,729.67                                    | 37,457,650.67                         |
| Saldos para Demanda | oct-27-2021                | 22.80%                                 | 27        | 25,303,362.00 | 2,510,559.00                | 10,031,103.83         | 0.00                        | 0.00                                      | 0.00                                | 0.00                       | 0.00                | 25,303,362.00                        | 2,510,559.00                                          | 10,031,103.83                                   | 37,845,024.83                         |



ESTADO DE CUENTA  
SUBDIRECCION DE CARTERA

Número de crédito FNG : 1000000107702  
 Identificación : C.C. 31938091  
 Nombre : LONDOÑO CASTELLANOS CLARA INES  
 Intermediario : 8909039388 BANCOLOMBIA  
 Fondo : FG CONFE  
 Oficina : CALI

DATOS INICIALES DEL CREDITO

Valor desembolsado : 25.303.363      Fecha desembolso : 10.02.2020  
 Tasa corrientes :

DATOS LIQUIDACION

Fecha liquidación : 07.11.2021  
 Fecha último pago : 10.02.2020      Tasa de mora : 18,00  
 Saldo Capital : 25.303.363      Cuotas en mora : 001

INFORMACION PARA PAGO TOTAL

|                                     |            |
|-------------------------------------|------------|
| Saldo capital                       | 25.303.363 |
| Intereses corrientes                | 0          |
| Intereses de mora x extemporaneidad | 7.936.244  |
| Intereses de mora diferidos         | 0          |
| Honorarios                          | 0          |
| Gastos judiciales                   | 216.229    |
| Seguro de vida                      | 0          |
| Seguro AMIT                         | 0          |
| Seguro de vehículo                  | 0          |
| Total a pagar                       | 33.455.836 |

DATOS PARA EL PAGO

|          |             |                  |       |            |          |
|----------|-------------|------------------|-------|------------|----------|
| Entidad: | BANCOLOMBIA | Cuenta Convenio: | 53821 | Referencia | 31938091 |
|----------|-------------|------------------|-------|------------|----------|

LOS DATOS SUMINISTRADOS POR LA GERENCIA DE OPERACIONES DEL FNG EN EL PRESENTE  
 ESTADO DE CUENTA ESTAN SUJETOS A VERIFICACIÓN Y NO INCLUYEN HONORARIOS DE ABOGADOS